

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego: **Przebudowa drogi polegająca na wykonaniu pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni:**

ZADANIE NR 1 - droga woj. nr 288 na odc. Bogaczów -Nowogród Bobrzański: w km 21+766-25+704 i km 26+589-27+750

ZADANIE NR 2 - droga woj. nr 283 odc. Książ Śląski – Studzieniec w km 14+520÷17+700.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie wykonawcy:

Pytanie 1: dotyczy zadania nr 1 - Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca wykaże wykonanie jednego zadania w zakresie powierzchniowego utrwalenia nawierzchni o powierzchni 9 956,00 m²?

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga jednego zadania w zakresie powierzchniowego utrwalenia nawierzchni w ilości nie mniejszej niż 10 000m²**

Pytanie 2: dotyczy zadania nr 1 i 2 - Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca wykaże więcej niż jedno zadanie w zakresie powierzchniowego utrwalenia nawierzchni, których łącznie powierzchnia będzie wynosić nie mniej niż 10 000,00 m²?

Odpowiedź: **Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót celem uzyskania wymaganej ilości.**

Podpisano:

Dyrektor Henryk Napierała